O rectificare. În numărul trecut d. *Laurean Puia*, noul profesor al liceului nostru de băieți, a fost trecut din greșală numai ca „absolvent“, fiind de fapt *licențiat* al facultății de litere din București. Facem cuvenita rectificare.

Bibliografie.

Au apărut:

Omagiu lui Nicolae Iorga (5/18 Iunie 1871—1921). Ed. institutului de arte grafice „Ramuri“. Craiova 1921. Prețul 45 lei.

Este un volum care nu trebuie să lipsească din casă nici unui român. Și cum d. Iorga este un mare preot al conștiinței noastre românești, minunatul „Omagiu“ adus de cei mai însemnați scriitori și artiști ai zilelor noastre, trebuie să se găsească mai ales pe masa fiecărui preot al bisericii noastre.